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Relevantnli vydaje v Zivotnim prostredi

—Vybrané kategorie

— Skupina 1 - Zemédélstvi, lesni hospodarstvi a rybarstvi
Paragraf 1037 - Celospolecenské funkce lest

— Skupina 2 - Prumyslova a ostatni odvétvi hospodarstvi
0ddil 23 - Vodni hospodatstvi

— Skupina 3 - Sluzby pro fyzické osoby
0ddil 37 - Ochrana zivotniho prostredi
Pododdil 371 - Ochrana ovzdusi a klimatu
Pododdil 372 - Nakladani s odpady
Pododdil 373 - Ochrana a sanace pudy a podzemni vody
Pododdil 374 - Ochrana prirody a krajiny
Pododdil 375 - Omezovani hluku a vibraci
Pododdil 376 - Sprava v ochrané zivotniho prostredi
Pododdil 377 - Ochrana proti zareni
Pododdil 378 - Vyzkum zivotniho prostredi
Pododdil 379 - Ostatni ¢innosti v zZivotnim prostredi

m =
(QEp Y =
O =
— =



3

Relevantni paragrafy odvétvového €lenéni rozpoctu v oblasti ochrany zivotniho prostredi

Oblast ochrany ZP Nazev paragrafu

Ochrana vody

Ochrana pudy a podzemni vody

Zapati prezentace

Odvadéni a Cisténi odpad. vod, kaly

Prevence znecistovani vody

Odvadéni a Cisténi odpad. vod j.n.

Upravy vodohosp.vyznamnych a vodarenskych tokl
Uprava drobnych vodnich tok(

Protiporézni ochrana

Ochrana pudy a podzemni vody proti zne€. infiltracim
Dekontaminace pud a Cisténi spodni vody
Monitoring pudy a podzemni vody

Pfedchazeni a sanace zasoleni pud

Ostatni ochrana pudy a spodni vody J.N.
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C.
paragrafu

2321
2322
2329
2331
2333
2342
3731
3732
3733
3734
3739
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Relevantni paragrafy odvétvového €lenéni rozpoctu v oblasti ochrany zivotniho prostredi
Oblast ochrany ZP

Ochrana ovzdusi

Nakladani s odpady

Redukce pusobeni fyzikalnich faktoru

Zapati prezentace

Programy zateplovani a uspor energie
Odstranovani tuhych emisi

Odstranovani plynnych emisi

Zmény technologii vytapéni

Opatfeni ke snizovani produkce sklenik. plyna
Zmény vyrob. technologii za u€lem odstr. emisi
Monitoring ochrany ovzdusi

Ostatni Cinnosti k ochrané ovzdusSi J.N.

Sbér a zpracovani druhotnych surovin

Sbér a svoz nebezpeénych odpad

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Sbér a svoz ostatnich odpadu

Vyuzivani a znesSkodrnovani nebezpecnych odpad
Vyuzivani a zneSkodrovani komun. odpadu
Vyuzivani a zneSkodriovani ostatnich odpad
Prevence vzniku odpadu

Monitoring nakladani s odpady

Ostatni nakladani s odpady J.N.

Konstrukce a uplatnéni protihluk. zarizeni
Protiradonova opatfeni

Radioaktivni odpad

Monitoring k zajiStovani urovné fyzikalnich faktoru
Ostatni €innosti k redukci fyzikalnich vlivl

2115
3711
3712
3713
3714
3715
3716
3719
2122
3721
3722
3723
3724
3725
3726
3727
3728
3729
3751

3752+ 3771

3772

3753+ 3773
3759+ 3779
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Relevantni paragrafy odvétvového €lenéni rozpoctu v oblasti ochrany zivotniho prostredi

Oblast ochrany ZP Nazev paragrafu &
paragrafu

, - Ustfedni statni sprava v ochrané Ziv.pros. 3761
SN ochraime’zwotnlho Ostatni org.statni spravy v ochr.ziv.pros. 3762
prostredi
Ostatni sprava v ekologii 3769
Vyzkum ZP Vyzkum zivotniho prostredi 3780
Mezinar. spoluprace v zivotnim prostredi 3791
- _ 5 Ekologicka vychova a osvéta 3792
Ostatni Cinnosti v ekologii S _
Ekologické programy v doprave 3793
Ekologické zalezitosti a programy J.N. 3799
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Relevantni paragrafy odvétvového €lenéni rozpoctu v oblasti ochrany biodiverzity a krajiny

Oblast ochrany ZP Nazev paragrafu &
paragrafu

Celospolecenské funkce lesu 1037

Revitalizace ficnich systému 2334

Ochrana druhu a stanovist 3741

Ochrana biodiverzity a  Chranene casti prirody 3742

krajiny Rekultivace plidy v ddsledku téZebni a ddini &in. 3743

Protierozni, protilavinova a protipozarni ochrana 3744

Péce o vzhled obci a verejnou zelen 3745

Ostatni Cin. k ochrane pfirody a krajiny J.N. 3749
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Dekuji za pozornost
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